П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Старокульшариповский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.

Место проведения                                              с.Старокульшарипово

                                                                             здание СДК

Дата проведения                                               23 декабря   2016 года

                                                                            в 11.00  часов.

Председательствовал Хафизов Раил Назыфович, глава администрации  муниципального образования Старокульшариповский сельсовет.

Присутствовало   28 человека.

                       П О В Е С Т К А   Д Н Я :

1.Рассмотрение проекта внесения изменений в Правил землепользования и застройки муниципального   образования Старокульшариповский сельсовет

	СЛУШАЛИ:
	Хафизов Раил Назыфович, глава администрации муниципального образования Старокульшариповский  сельсовет. Он ознакомил с проектом внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального   образования Старокульшариповский сельсовет.

	ВЫСТУПИЛИ:
	Калимов Наиль Ахметович, который  предложил одобрить проект внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального   образования Старокульшариповский сельсовет

	РЕШИЛИ:
	1.Одобрить проект внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Старокульшариповский сельсовет  Асекеевского района, с учётом внесенных предложений, отраженных в ходе публичных слушаний.

      2.Рекомендовать Совету депутатов  муниципального  образования Старокульшариповский сельсовет принять  решение  об утверждении результатов публичных слушаний по утверждению проекта внесений изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Старокульшариповский сельсовет Асекеевского района  с учётом внесенных предложений, отраженных в ходе публичных слушаний.

	                            Голосовали:

«За»- 28 человека, « Против»-0, «Воздержались»-0

Председательствующий                                                   Р.Н.Хафизов